
ZARZĄDZENIE Nr 0050/227/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/226/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 czerwca 2018r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    424 936                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    424 936                

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    424 936                

 - wypłatę odpraw emerytalnych oraz 

   innych świadczeń z tytułu rozwiązania 

   bądź ustania stosunku pracy

-                    402 734               

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                    22 202                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 740                  -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 92 740                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odszkodowania z tytułu 

skrócenia okresu wypowiedzenia

32 440                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 60 300                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 242 257                -                    

80101 Szkoły podstawowe 160 757                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 138 555                -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 13 000                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 31 300                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 20 845                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 31 000                  -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 13 600                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 28 810                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22 202                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

80104 Przedszkola 15 800                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800                  -                    

Przedszkole nr 17 -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 65 700                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 65 700                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

Razem wydatki gminy 334 997             424 936             

na realizację Tyskich Inicjatyw 

Oświatowych w szkołach podstawowych

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odpraw emerytalnych 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/227/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 czerwca 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/226/18 z dnia 21 czerwca 2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 709                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 62 709                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62 709                  -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 49 000                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące 13 709                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 13 210                  -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 13 210                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 210                  -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 020                    -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 7 020                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

7 020                    -                    

Razem wydatki powiatu 89 939               -                  

424 936             424 936             

na wypłatę odpraw emerytalnych 

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odprawy emerytalnej 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 000                   42 000                  

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 42 000                   42 000                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych 

   Plan po zmianie wynosi 18.000,- zł

-                     42 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 42 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 169 577              1 169 577             

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     44 400                   

4270 zakup usług remontowych z remontów stołówek szkolnych -                     44 400                   

80101 Szkoły podstawowe 464 149                 50 392                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 308 700                 39 095                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     11 595                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     7 200                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     20 000                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 5 308 700                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 51 300                   4 730                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     4 200                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     530                        

Szkoła Podstawowa nr 5 51 300                   -                     

4260 zakup energii -                     4 967                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4300 zakup usług pozostałych -                     1 600                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     600                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 095                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 95                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 20 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 7 350                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/227/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 czerwca 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/226/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 21 czerwca 2018r.

w ramach środków w dyspozycji Centrum 

Usług Wspólnych na zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowań:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 804                   -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 804                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 30 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 1 500                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 44 400                   -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 14 600                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy 1 100                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 663 567                 53 033                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     300                        

Przedszkole nr 5

4300 zakup usług pozostałych -                     1 800                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     800                        

Przedszkole nr 29 -                     1 000                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     30 000                   

Miejskie Centrum Oświaty

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     800                        

Przedszkole nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 600                     804                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     804                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 600                        -                     

Przedszkole nr 29 1 000                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 600                     -                     

Przedszkole nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 509 500                 -                     

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 90 000                   -                     

Przedszkole nr 29

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy 9 500                     -                     

Przedszkole nr 29

4260 zakup energii 31 038                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 180                        -                     

Przedszkole nr 5 2 448                     -                     

Przedszkole nr 17 1 610                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 900                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 25 900                   -                     

6050 z zadań inwestycyjnych pn.: -                     19 329                   

 - "Wykonanie izolacji ścian 

     fundamentowych budynku zajmowanego 

    przez Niepubliczne Przedszkole 

   "Akademia Przedszkolaka" przy ul. Elfów"

   Plan po zmianie wynosi 207.965,- zł

-                     2 035                    

 - "Wykonanie opaski wokół budynku 

     Przedszkola nr 8 przy ul. Wojska 

    Polskiego"

    Plan po zmianie wynosi 2.706,- zł

-                     17 294                  

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 19 329                   -                     

80110 Gimnazja 11 881                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą gimnazjów 7 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4260 zakup energii 4 681                     -                     

w tym:

Gimnazjum nr 3 4 280                     -                     

Zespół Szkół nr 2 401                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 900                     7 400                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     7 400                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 900                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 900                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 300                        613 238                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     509 500                 

Przedszkole nr 29

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     90 000                   

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy -                     9 500                    

Przedszkole nr 29

4260 zakup energii -                     4 238                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     180                        

Przedszkole nr 5 -                     2 448                     

Przedszkole nr 17 -                     1 610                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

300                        -                     

Przedszkole nr 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 930                     396 433                 

4260 zakup energii -                     21 833                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 351                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     858                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     3 050                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     6 058                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 621                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 995                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     900                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 800                        314 700                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     308 700                 

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     6 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 300                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 030                     52 400                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     51 300                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 100                     

Szkoła Podstawowa nr 3 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 530                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 100                        7 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     7 350                     

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     150                        

Szkoła Podstawowa nr 3 100                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 7 250                     4 681                     

4260 zakup energii -                     4 681                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     4 280                     

Zespół Szkół nr 2 -                     401                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 100                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy 150                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 14 000                   14 000                  

85395 Pozostała działalność 14 000                   14 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację programu "Aktywni 

60+" oraz wydruk Tyskiego Informatora dla 

Osób Niepełnosprawnych

-                     14 000                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na realizację zadania pn. "Podniesienie 

świadomego zaangażowania mieszkańców w 

procesy partycypacyjne" w ramach działań 

mających na celu wspomaganie rozwoju 

wspólnot i społeczności lokalnych

14 000                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 95                          95                         

85401 Świetlice szkolne 95                          95                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     95                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 95                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 476                     3 476                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                     3 476                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 476                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

ze środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 3 476                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 000                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 476                     -                     

1 229 148           1 229 148           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 000                 107 000                

80115 Technika 5 000                     47 814                   

4260 zakup energii 5 000                     47 814                  

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     5 000                     

Zespół Szkół nr 6 -                     42 814                   

Zespół Szkół nr 1 5 000                     -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     12 000                   

4260 zakup energii -                     12 000                   

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące 90 000                   -                     

4260 zakup energii 90 000                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 22 000                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące 9 000                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 22 000                   -                     

Zespół Szkół nr 1 37 000                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 000                   12 000                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     12 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 000                   -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     35 186                   

4260 zakup energii -                     35 186                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     798                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     3 722                     

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu 

Usług Komunalnych

Razem wydatki gminy

ze środków na działalność bieżącą 

branżowych szkół I i II stopnia

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 -                     1 878                     

Zespół Szkół nr 2 -                     1 544                     

Zespół Szkół nr 4 -                     5 665                     

Zespół Szkół nr 5 -                     13 763                   

Zespół Szkół nr 6 -                     4 992                     

Zespół Szkół nr 7 -                     2 824                     

855 RODZINA 31 131                   31 131                  

85508 Rodziny zastępcze 3 339                     31 131                   

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     31 131                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych miast i powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu miasta Tychy 

umieszczonych w rodzinach zastępczych na 

ich terenie, w tym dla:

3 339                     -                     

   - miasta Gliwice 364                       -                     

   - powiatu bielskiego 364                       -                     

   - powiatu limanowskiego 238                       -                     

   - powiatu siedleckiego 315                       -                     

   - powiatu bieruńsko-lędzińskiego 2 058                    -                     

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 27 792                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów krótkotrwałego pobytu 

dzieci pochodzących z miasta Tychy w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

na terenie innych miast i powiatów

27 792                   -                     

138 131              138 131              

1 367 279           1 367 279           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 402                       402                       

60016 Drogi publiczne gminne 402                        402                        

4300 zakup usług pozostałych -                     402                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

402                        -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 396                       396                       

71035 Cmentarze 396                        396                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     396                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

396                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 260                  71 260                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 71 001                   71 001                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych  - Wydziału Przygotowania i Realizacji 

   Inwestycji (remont pomieszczeń)

-                     70 000                   

4300 zakup usług pozostałych  - Wydziału Administracyjnego

   (doposażenie pomieszczeń)

70 000                   -                     

4309 zakup usług pozostałych -                     1                            

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1                            -                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 259                        259                        

4260 zakup energii -                     259                        

4300 zakup usług pozostałych 259                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 001                  64 001                  
80101 Szkoły podstawowe 55 864                   55 864                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 3

4410 podróże służbowe krajowe -                     400                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "e-Urząd - tyski portal informacyjno-

płatniczy" - udział miasta

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/227/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 czerwca 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4480 podatek od nieruchomości -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 10

4120 składki na Fundusz Pracy 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4300 zakup usług pozostałych 4 170                    5 948                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 170                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     400                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 000                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     378                        

Szkoła Podstawowa nr 18 4 170                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 010                    552                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     522                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10                          -                     

4260 zakup energii 48 554                  48 554                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     6 142                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     12 412                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     15 000                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5 000                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4 351                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 995                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 3 050                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6 058                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 31 100                   -                     

4270 zakup usług remontowych 492                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4280 zakup usług zdrowotnych 189                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4430 różne opłaty i składki 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

460                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 30                          -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 400                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

189                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 5 500                     5 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     440                        

Przedszkole nr 14

4430 różne opłaty i składki -                     60                          

Przedszkole nr 14

4260 zakup energii 5 000                    5 000                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     5 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych 300                        -                     

Przedszkole nr 14

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                        -                     

Przedszkole nr  14

80110 Gimnazja 1 180                     1 180                     

4430 różne opłaty i składki -                     649                        

Gimnazjum nr 3

4480 podatek od nieruchomości -                     531                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     450                        

Zespół Szkół nr 2 -                     81                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 180                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 3 1 099                     -                     

Zespół Szkół nr 2 81                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 227                     1 227                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     565                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych -                     162                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 727                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80195 Pozostała działalność 230                        230                        

4300 zakup usług pozostałych 230                       230                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     230                        

Szkoła Podstawowa nr 40 230                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach dotacji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na organizację 

"Zielonych Szkół"

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                    2 000                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 110                       110                       

85401 Świetlice szkolne 110                        110                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     110                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 80                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 30                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 4 500                    4 500                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500                     4 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     4 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000                    1 000                    

92601 Obiekty sportowe 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000                     -                     

dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego:

z:   "Rozbudowa zaplecza sanitarno-

        szatniowego boiska w Cielmicach 

        przy ul. Jedności"

na: "Przebudowa zaplecza sanitarno-

        szatniowego boiska w Cielmicach 

        przy ul. Jedności"

Plan na 2018r. nie ulega zmianie i wynosi 

350.000,- zł

Razem wydatki gminy 143 669              143 669              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 430                    2 430                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 430                     2 430                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 430                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 430                     -                     

w ramach środków na wykonanie 

dodatkowych nasadzeń wraz z pielęgnacją

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na informatyzację 

Urzędu Miasta Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Gimnazjum nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 946                102 946                

80115 Technika 83 634                   83 634                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 283                       1 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 2 283                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     387                        

Zespół Szkół nr 7

4480 podatek od nieruchomości -                     283                        

Zespół Szkół nr 2

4190 nagrody konkursowe 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki 387                        -                     

Zespół Szkół nr 7

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 641                     

4307 zakup usług pozostałych -                     7 692                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów 9 333                     -                     

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     30 500                   

4301 zakup usług pozostałych 30 500                   -                     

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 200                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     729                        

4121 składki na Fundusz Pracy -                     119                        

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 236                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     28 510                   

3261 inne formy pomocy dla uczniów 28 142                   -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 1 652                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 320                     

4431 różne opłaty i składki -                     500                        

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 21                          -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 5                            -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 300                        -                     

4301 zakup usług pozostałych 94                          -                     

4431 różne opłaty i składki -                     4 517                     

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 800                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 50                          -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 1 967                     -                     

w ramach projektu pn. "Europejska 

perspektywa w nauczaniu w Zespole Szkół 

nr 4 w Tychach" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 4

w ramach projektu pn. "Europejski wymiar 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

nr 4 w Tychach" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach projektu pn. "Europejskie 

możliwości - nasze umiejętności " - udział 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

(budżet Zespołu Szkół nr 6)

w ramach projektu pn. "Wyspy Szczęśliwe 

drogą do doskonałości, kariery i osiągnięcia 

mistrzostwa zawodowego dla uczniów i 

nauczycieli Zespołu Szkół nr 7" (Erasmus+) 

- budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu pn. "Zawód moją pasją - 

możliwość zdobycia nowych umiejętności 

w największym regionie hotelarsko-

gastronomicznym południowej Portugali - 

Algrave" (Erasmus+) - budżet Zespołu 

Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 82                          82                          

4300 zakup usług pozostałych -                     82                          

4430 różne opłaty i składki 82                          -                     

80120 Licea ogólnokształcące 18 608                   18 608                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 005                     

III Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

III Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                     500                        

I Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 7 005                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych 500                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     5 000                     

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 000                     -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 103                     

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 877                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 126                        -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 2 100                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 622                        622                        

4300 zakup usług pozostałych -                     622                        

4280 zakup usług zdrowotnych 311                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

311                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 000                    3 000                    

85395 Pozostała działalność 3 000                     3 000                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     647                        

4127 składki na Fundusz Pracy -                     93                          

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 260                     

4307 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

branżowych szkół I i II stopnia - budżet  

Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach projektu pn. "F.I.L.M. Fantazja, 

Iluzja, Nauka, Tworzenie" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach projektu pn. "Szkoła w nowym 

wymiarze" (Erasmus+) - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Czas na staż - grant 

dla innowatorów społecznych oferujących 

nowe rozwiązania praktycznej nauki 

zawodu w przejściu z edukacji do pracy" - 

udział  Europejskiego Funduszu 

Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 000                    1 000                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4270 zakup usług remontowych 1 000                     -                     

Razem wydatki powiatu  109 376              109 376              

253 045              253 045              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=413311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:37:34

http://www.tcpdf.org

